
Stavba: 103_2021

Objekt: SO01

Rozpočet: D.1.4.5

Objednatel: IČO: 00298221

DIČ: CZ00298221

74235

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

1 874 338,69

1 549 040,24

Silnoproudá elektroinstalace

Město Odry

Masarykovo náměstí 16/25

Odry

Položkový rozpočet stavby

325 298,45

0,00

Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objekt Kuželny

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace uživatelských dílů

Číslo Název Dodávka Montáž Celkem %

M21-1 15 196 63 928 79 124 5

M21-10 44 503 605 45 108 3

M21-11 22 347 36 160 58 507 4

M21-2 113 465 5 890 119 355 8

M21-3 111 457 213 061 324 518 21

M21-4 790 446 78 228 868 674 56

M21-5 42 290 11 464 53 754 3

Cena celkem 1 139 704 409 336 1 549 040 100

Zásuvky,spínače aj.

Přípojka

Ostatní náklady

Rozvaděče

Kabeláž a HSV

Osvětlení

Hromosvod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S: 103_2021

O: SO01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.
Díl: M21-1 Hromosvod 79 123,72 15 195,60 63 928,12

29 210220002 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně 

drátu FeZn 10 mm

m 20,00000 81,32 1 626,40 23,53 470,60 57,79 1 155,80

30 210220021 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek 

včetně pásku FeZn 30 x 4 mm

m 140,00000 59,93 8 390,20 35,47 4 965,80 24,46 3 424,40

31 210220101 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry 

včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm

m 200,00000 172,54 34 508,00 12,2 2 440,00 160,34 32 068,00

32 210220231 Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na stojan kus 4,00000 311,30 1 245,20 52,76 211,04 258,54 1 034,16

87 210220301 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 38,00000 81,11 3 082,18 0 0,00 81,11 3 082,18

88 210220302 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ kus 44,00000 113,57 4 997,08 0 0,00 113,57 4 997,08

89 210220372 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva kus 9,00000 280,90 2 528,10 0 0,00 280,90 2 528,10

90 210220401 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota kus 9,00000 60,93 548,37 2,93 26,37 58,00 522,00

95 35441421 Podpěra vedení do zdiva PV 1a-25 kus 72,00000 17,22 1 239,84 17,22 1 239,84 0,00 0,00

96 35441840 Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdiva kus 9,00000 49,84 448,56 49,84 448,56 0,00 0,00

97 35441885 Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm kus 20,00000 8,07 161,40 8,07 161,40 0,00 0,00

98 35441905 Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm kus 9,00000 23,82 214,38 23,82 214,38 0,00 0,00

99 35441925 Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm kus 9,00000 24,51 220,59 24,51 220,59 0,00 0,00

100 35441996 Svorka SR 3a kus 20,00000 24,55 491,00 24,55 491,00 0,00 0,00

101 354431690 Úhelník ochranný OU 1,7 pro vodič d 6-12 mm kus 9,00000 126,14 1 135,26 126,14 1 135,26 0,00 0,00

102 35444122 Svorka zemnicí páska-drát    SR3b N kus 20,00000 35,32 706,40 35,32 706,40 0,00 0,00

103 V055 SJ 1 svorka k jimaci tyci KS 4,00000 27,84 111,36 27,84 111,36 0,00 0,00

104 VS10 Nastavec PV21c KS 130,00000 18,10 2 353,00 18,1 2 353,00 0,00 0,00

105 460200134 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm  hor.4 m 140,00000 69,36 9 710,40 0,00 69,36 9 710,40

106 460560134 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy m 120,00000 45,05 5 406,00 0,00 45,05 5 406,00

Díl: M21-10 Přípojka 45 108,14 44 502,75 605,39

25 210120441 Jistič třípólový modulární kus 1,00000 231,18 231,18 0 0,00 231,18 231,18

49 00002 montáž elektroměrového rozvaděče komplet 1,00000 374,21 374,21 0 0,00 374,21 374,21

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objekt Kuželny

Silnoproudá elektroinstalace

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 103_2021

O: SO01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objekt Kuželny

Silnoproudá elektroinstalace

53 00001 Rozvaděč pro nepřímé měření ks 1,00000 42 000,00 42 000,00 42000 42 000,00 0,00 0,00

80 248031 Jistic,ch.B,3p.20kA,100A KS 1,00000 2 502,75 2 502,75 2502,75 2 502,75 0,00 0,00

Díl: M21-11 58 507,40 22 347,06 36 160,34

7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,44846 281,56 689,39 0 0,00 281,56 689,39

84 0001T Ostatní přidružené práce (zapojení, uvedení do provozu, 

atp.)

komplet 1,00000 36 747,06 36 747,06 22347,06 22 347,06 14 400,00 14 400,00

92 220890202 Revize h 30,00000 350,00 10 500,00 0 0,00 350,00 10 500,00

109 979082119 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 2,74800 82,82 227,59 0 0,00 82,82 227,59

110 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,74800 124,95 343,36 0 0,00 124,95 343,36

111 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Díl: M21-2 Rozvaděče 119 355,15 113 465,48 5 889,67

10 210010313 Krabice odbočná KO, bez zapojení-čtvercová včetně 

dodávky KO 125 E s víčkem

kus 2,00000 157,56 315,12 82,74 165,48 74,82 149,64

11 210010555 Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice  včetně 

dodávky svorkovnice

kus 2,00000 594,14 1 188,28 322 644,00 272,14 544,28

12 210100001 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 150,00000 16,29 2 443,50 0 0,00 16,29 2 443,50

13 210100002 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 20,00000 18,33 366,60 0 0,00 18,33 366,60

14 210100003 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 10,00000 26,50 265,00 0 0,00 26,50 265,00

15 210100005 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2 kus 18,00000 61,16 1 100,88 0 0,00 61,16 1 100,88

16 210100062 Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 6 mm2 kus 20,00000 18,33 366,60 0 0,00 18,33 366,60

50 001 Rozvaděč R1 včetně materiálu kus 1,00000 62 990,21 62 990,21 62616 62 616,00 374,21 374,21

51 002 Rozvaděč R2 včetně materiálu ks 1,00000 50 318,96 50 318,96 50040 50 040,00 278,96 278,96

Díl: M21-3 Kabeláž a HSV 324 517,72 111 456,92 213 060,80

1 611403380 Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS 

zdicí maltou

m 500,00000 80,75 40 375,00 0 0,00 80,75 40 375,00

2 611403382 Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS 

zdicí maltou

m 300,00000 98,17 29 451,00 0 0,00 98,17 29 451,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 103_2021

O: SO01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objekt Kuželny

Silnoproudá elektroinstalace

3 973031335 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 4,00000 297,90 1 191,60 0 0,00 297,90 1 191,60

4 974031121 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 500,00000 52,80 26 400,00 0 0,00 52,80 26 400,00

5 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 250,00000 82,20 20 550,00 0 0,00 82,20 20 550,00

6 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 2,44846 281,56 689,39 0 0,00 281,56 689,39

8 210010006 Trubka ohebná, vnější průměr 50 mm včetně dodávky 

ohebné trubky

m 100,00000 50,00 5 000,00 18,07 1 807,00 31,93 3 193,00

9 210010301 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně 

dodávky KP 68/2

kus 112,00000 33,54 3 756,48 4,3 481,60 29,24 3 274,88

33 210800606 Vodič H07V-K (CYA)  6 mm2 uložený v trubkách včetně 

dodávky vodiče CYA 6

m 450,00000 29,59 13 315,50 14,65 6 592,50 14,94 6 723,00

34 210800611 Vodič H07V-K (CYA) 50 mm2 uložený v trubkách včetně 

dodávky vodiče CYA 50

m 25,00000 142,97 3 574,25 125,98 3 149,50 16,99 424,75

35 210800101 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 100,00000 26,42 2 642,00 8,03 803,00 18,39 1 839,00

36 210800105 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 750,00000 29,08 21 810,00 10,69 8 017,50 18,39 13 792,50

37 210800106 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 400,00000 36,00 14 400,00 17,61 7 044,00 18,39 7 356,00

38 210800115 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 100,00000 36,53 3 653,00 18,14 1 814,00 18,39 1 839,00

39 210800116 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou 

včetně dodávky kabelu

m 200,00000 48,76 9 752,00 29,73 5 946,00 19,03 3 806,00

40 210800117 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně 

dodávky kabelu

m 80,00000 67,27 5 381,60 48,24 3 859,20 19,03 1 522,40

41 210810005 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně 

dodávky kabelu

m 1 050,00000 25,63 26 911,50 10,69 11 224,50 14,94 15 687,00

42 210810006 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně 

dodávky kabelu

m 500,00000 32,55 16 275,00 17,61 8 805,00 14,94 7 470,00

43 210810016 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený včetně 

dodávky kabelu

m 300,00000 44,67 13 401,00 29,73 8 919,00 14,94 4 482,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 103_2021

O: SO01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objekt Kuželny

Silnoproudá elektroinstalace

44 210810017 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený 

včetně dodávky kabelu 5x4 mm2

m 100,00000 65,23 6 523,00 48,24 4 824,00 16,99 1 699,00

45 210810017 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený 

včetně dodávky kabelu 5x10 mm2

m 70,00000 129,00 9 030,00 110,61 7 742,70 18,39 1 287,30

46 210810017 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený 

včetně dodávky kabelu 5x25 mm2

m 35,00000 343,46 12 021,10 321,75 11 261,25 21,71 759,85

47 210810110 Kabel CYKY-m 1 kV 4x35 pevně uložený včetně dodávky 

kabelu

m 45,00000 416,16 18 727,20 361,76 16 279,20 54,40 2 448,00

48 210800378 Kabel s funkčnosti při požáru na 60 minut 3 x 1,5 mm2 

pevně uložený včetně dodávky kabelu

m 25,00000 53,76 1 344,00 24,57 614,25 29,19 729,75

86 210010002 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně 

dodávky ohebné trubky

m 300,00000 28,96 8 688,00 3,11 933,00 25,85 7 755,00

91 220260027 Krabice KO 125 ve zdi včetně vysekání lůžka kus 2,00000 285,05 570,10 78,61 157,22 206,44 412,88

93 222280221R01kabel 2x2x0.5 mm v trubkách m 250,00000 31,61 7 902,50 0 0,00 31,61 7 902,50

94 34121044 Kabel sdělovací s Cu jádrem  2 x 2 x 0,50 mm m 275,00000 4,30 1 182,50 4,3 1 182,50 0,00 0,00

Díl: M21-4 Osvětlení 868 673,94 790 446,34 78 227,60

26 210201521 Svítidlo LED technické stropní/nastěnné  přisazené 

nouzové 

kus 55,00000 306,00 16 830,00 0 0,00 306,00 16 830,00

27 210201526 Svítidlo LED technické stropní vestavné kus 71,00000 306,00 21 726,00 0 0,00 306,00 21 726,00

28 210201528 Svítidlo LED světlomet kus 18,00000 306,00 5 508,00 0 0,00 306,00 5 508,00

54 0001 NB1- Nouzové svítidlo 300lm Autotest MNM Tel, 1-3H ks 15,00000 4 485,51 67 282,65 4485,51 67 282,65 0,00 0,00

55 0002 NB2- Nouzové svítidlo 150lm Autotest MNM Tel, 1-3H ks 10,00000 1 783,41 17 834,10 1783,41 17 834,10 0,00 0,00

56 0003 NB2- Optika pro protipanické osvětlení ke svítidlu NB2 ks 10,00000 344,03 3 440,30 344,03 3 440,30 0,00 0,00

57 0004 NP1- Bezpečnostní značka/svítidlo , 20m, Autotest L, 1-8h ks 17,00000 2 986,95 50 778,15 2986,95 50 778,15 0,00 0,00

58 0005 Nouzové svítidlo venkovní nastěnné 1-8h/D IP65, 

asymetrická optika, ohřev baterie

ks 3,00000 9 349,91 28 049,73 9349,91 28 049,73 0,00 0,00

59 0006 A: LED zapuštěný panel 600x600mm, 3600lm, 4000K, 

IP20/44, kancelářská optika UGR<19, 123lm/W, CRI>80

ks 8,00000 1 338,81 10 710,48 1338,81 10 710,48 0,00 0,00

60 0007 B: LED zapuštěný panel 600x600mm, 3600lm, 4000K, 

IP20/44, nekancelářská optika UGR<23, 123lm/W, CRI>

ks 37,00000 1 110,71 41 096,27 1110,71 41 096,27 0,00 0,00

61 0008 C: LED zapuštěný downlight 215mm, 2100lm, 3000K, 

IP44, 100lm/W, CRI>80

ks 26,00000 1 030,83 26 801,58 1030,83 26 801,58 0,00 0,00

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 103_2021

O: SO01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objekt Kuželny

Silnoproudá elektroinstalace

62 0009 D: LED prachotěsné světlo 1200mm, 2700lm, 4000K, 

IP65, 129lm/W, CRI>80

ks 2,00000 981,46 1 962,92 981,46 1 962,92 0,00 0,00

63 0010 E: LED prachotěsné světlo 1500mm, 6000lm, 4000K, 

IP65, 133lm/W, CRI>80

ks 2,00000 1 300,79 2 601,58 1300,79 2 601,58 0,00 0,00

64 0011 F: LED reflektor do sportovišť, asymetrické světlo 52°, 

8900lm, 4000K, IP66, IK09, 153lm/W, CRI>70

ks 4,00000 19 016,25 76 065,00 19016,25 76 065,00 0,00 0,00

65 0012 G: LED reflektor do sportovišť, široký rozptyl 10 (72°x22°), 

8900lm, 4000K, IP66, IK09, 153lm/W, CRI

ks 10,00000 19 016,25 190 162,50 19016,25 190 162,50 0,00 0,00

66 0013 H: LED flexibilní liniové světlo 1138mm, široký rozptyl 

(100°x90°), 2700lm, 4000K, 128lm/W, DALI CRI>80, 

přisazená nebo závěsná montáž

ks 28,00000 2 207,22 61 802,16 2207,22 61 802,16 0,00 0,00

67 0014 I: LED flexibilní liniové světlo 2276mm, široký rozptyl 

(100°x90°), 8600lm, 4000K, 121lm/W, DALI CRI>80, 

přisazená nebo závěsná montáž

ks 27,00000 3 944,34 106 497,18 3944,34 106 497,18 0,00 0,00

68 0015 Doplněk pro svítidla H,I- 1m lišta ks 6,00000 1 141,44 6 848,64 891,44 5 348,64 250,00 1 500,00

69 0016 Doplněk pro svítidla H,I- 2m lišta ks 13,00000 1 968,02 25 584,26 1468,02 19 084,26 500,00 6 500,00

70 0017 Doplněk pro svítidla H,I- 4m lišta ks 19,00000 2 455,06 46 646,14 2355,06 44 746,14 100,00 1 900,00

71 0018 Doplněk pro svítidla H,I - úchyty pro závěs ks 73,00000 65,30 4 766,90 65,3 4 766,90 0,00 0,00

72 0019 Doplněk pro svítidla H,I - sada koncovek pro lišty ks 16,00000 303,07 4 849,12 303,07 4 849,12 0,00 0,00

73 0020 Doplněk pro svítidla H,I - spojovací díl na lišty ks 22,00000 280,90 6 179,80 280,9 6 179,80 0,00 0,00

74 0021 Doplněk pro svítidla H,I - kryt lišty délka 2300 ks 16,00000 234,08 3 745,28 234,08 3 745,28 0,00 0,00

75 0022 Doplněk pro svítidla H,I - kryt lišty délka 570 ks 10,00000 160,16 1 601,60 160,16 1 601,60 0,00 0,00

76 0023 Doplněk pro svítidla H,I - kryt lišty délka 285 ks 3,00000 166,32 498,96 166,32 498,96 0,00 0,00

77 0024 materiál pro závěs svítidel ve 2.NP komplet 1,00000 9 541,04 9 541,04 4541,04 4 541,04 5 000,00 5 000,00

83 ZS2720 LED REFLEKTOR 20W PIR KS 4,00000 2 806,00 11 224,00 2500 10 000,00 306,00 1 224,00

85 0025 recyklační poplatek ks 144,00000 8,40 1 209,60 0 0,00 8,40 1 209,60

108 650101531R01Montáž LED Liniového svítidla stropního zavěšeného kus 55,00000 306,00 16 830,00 0 0,00 306,00 16 830,00

Díl: M21-5 Zásuvky,spínače aj. 53 754,17 42 289,69 11 464,48

17 210110041 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky 

strojku, rámečku a krytu

kus 28,00000 171,87 4 812,36 124,3 3 480,40 47,57 1 331,96

18 210110043 Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 6,00000 212,83 1 276,98 158,43 950,58 54,40 326,40

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 103_2021

O: SO01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka

Dodávka 

celk. Montáž

Montáž 

celk.

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objekt Kuželny

Silnoproudá elektroinstalace

19 210110045 Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 6,00000 183,61 1 101,66 129,21 775,26 54,40 326,40

20 210110046 Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu

kus 3,00000 226,91 680,73 165,75 497,25 61,16 183,48

21 210110091 Spínač speciální s plynulou regulací osvětlení-DALI vč. 

dodávky strojku, rámečku a krytu

kus 4,00000 5 061,16 20 244,64 5000 20 000,00 61,16 244,64

22 210111011 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 36,00000 218,40 7 862,40 113,05 4 069,80 105,35 3 792,60

23 210111014 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) vč. 

dodávky zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku

kus 29,00000 243,52 7 062,08 138,17 4 006,93 105,35 3 055,15

24 210111136 Zásuvka průmyslová IP 44  3P+N+PE  16 A kus 3,00000 261,59 784,77 129,04 387,12 132,55 397,65

52 24 Kryt nouzového tlaćítka kus 1,00000 170,00 170,00 155 155,00 15,00 15,00

78 003 zásuvka vestavná 16A/400V/5kolíková ks 1,00000 256,66 256,66 124,11 124,11 132,55 132,55

79 005 Pohybové čidlo stropní s bezpotenciálovým vstupem ks 11,00000 650,34 7 153,74 650,34 7 153,74 0,00 0,00

81 358112503 Zásuvka nástěnná 16A 400V kus 2,00000 261,59 523,18 129,04 258,08 132,55 265,10

82 ELPROS0626288Ovladac nouzov. zastaveni s aretací KS 1,00000 553,81 553,81 431,42 431,42 122,39 122,39

107 650072625 Montáž čidla pohybu stropního vestavného kus 11,00000 115,56 1 271,16 0 0,00 115,56 1 271,16

Celkem 1 549 040,24

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


